
Information från Styrelsen med anledning av Covid-19 

 

Styrelsen vill med anledning av den rådande situationen informera om vårt förhållningssätt till den 
pågående smittspridningen av Covid-19.  

Utgångspunkten för alla beslut är de rekommendationer och riktlinjer som kommer från 
Folkhälsomyndigheten, Umeå Universitet och Umeå Studentkår. Styrelsen bevakar kontinuerligt om 
nya besked kan komma att beröra föreningens verksamhet.   

Idag kom beskedet att Folkhälsomyndigheten och Regeringen rekommenderar att Sveriges universitet 
ställer om till distansutbildning. Styrelsen anser att föreningen ska anpassa sig efter 
rekommendationen även om den inte är direkt riktad mot oss i syfte att minska risken för fortsatt 
smittspridning. Styrelsen har därför beslutat att tills vidare begränsa så mycket av föreningens 
verksamhet som möjligt. 

För frågor om hur pågående kurser påverkas av smittspridningen hänvisar styrelsen till Juridiska 
institutionen. 

Tills annat meddelas gäller följande: 

- JF följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer samt Umeå Universitetets och Umeå 
Studentkårs riktlinjer. 

- JF-rummet kommer att vara stängt. 
- JF-sport, gästföreläsningen med Jens Näsström den 1 april och Fifa-turneringen den 28 mars är 

inställda.  JR, utbildningsutskottet och marknadsutskottet fortsätter att arbeta men utan fysiska 
möten.  

- Styrelsens möten kommer att ske på distans. Vi återkommer med närmare besked om tekniska 
lösningar för att garantera att våra medlemmar kan få insyn i mötena. 

Uppdateringaringar och ny information kommer att publiceras i samma kanaler som det här 
meddelandet publiceras i.  

Styrelsen beklagar att ni, våra medlemmar, drabbas negativt av ovisshet och inställd verksamhet. Från 
vår sida blickar vi framåt och hoppas att verksamheten kan återgå till det normala så snart som möjligt. 
Tveka inte att kontakta oss i styrelsen om du har några frågor om vårt förhållningssätt till Covid-19. 

 

Umeå den 17/3-20 

// Styrelsen 

 

 

 


